
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03-2024
Nº PROC. ADM. 10/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por
FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 24/07/2024 16:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/07/2024 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 09/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 09/08/2024 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 35.010,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MEDICAMENTO SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDOS PARA
DISTRIBUIÇÃO JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - U�lizar o campo outros documentos, caso haja necessidade de
anexar documento que não tenha campo próprio.

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DBCZb%2FA0BKM7KoRMJN7bz7mMDpJIeWYnpNjR5pEC3bSscRclkvi7IKY5VP4SIWJhPoJT57QwAdkBjOm8QapQ660tREarNJuMLPgGMRxxjowA%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 24/07/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBCZb%2FA0BKM7KoRMJN7bz7mMDpJIeWYnpNjR5pEC3bSscRclkvi7IKY5VP4SIWJhPoJT57QwAdkBjOm8QapQ660tREarNJuMLPgGMRxxjowA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBCZb%2FA0BKM7KoRMJN7bz7mMDpJIeWYnpNjR5pEC3bSscRclkvi7IKY5VP4SIWJhPoJT57QwAdkBjOm8QapQ660tREarNJuMLPgGMRxxjowA%3D

